Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 11»

ПРИКАЗ

«25» сентября 2020 года №186

об утверждении расписания социально-психологического
тестирования по классам и кабинетам

В соответствие Порядку проведения социально-психологического тестирования
лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных
образовательных организациях, утвержденному Приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 20.02.2020г N 59, руководствуясь Уставом,

приказываю:

1. Утвердить расписание проведения социально-психологического
тестирования по классам и кабинетам (приложение №1 к приказу).

2. Диспетчеру по расписанию учебных занятий Лищинской Е.Ю.:
2.1. Внести корректировку в учебное расписание с учетом расписания

социально-психологического тестирования обучающихся с 28
сентября по 03 октября 2020г.

2.2. Проинформировать педагогов, классных руководителей,
обучающихся об изменении учебного расписания и расписании
социально-психологического тестирования.

Заместителю директора по АХЧ Зыковой Е.А.:
3.1. Обеспечить соответствие кабинетов санитарно-эпидемиологическим

требованиям.
4. Системному администратору Фибих А.Ю.:

3.2. Провести мониторинг технической готовности кабинетов
информатики для проведения электронного тестирования посредством
ИКС «Интернет».

5. Назначить ответственных
(Приложение №1)
6. Контроль за вы

директора по УВР Серг^вУ/К.М.

3.

Директор МЕРУ «СО

с Приказом (распоряже

в

Демидова Т.А.
«Срерзяя

кабинетах для проведения тестирования

щего Приказа возлагаю на заместителя

■U/*' cZotejto г.
ГдолжнбстС Ф.И.О., подпись)

(должность, Ф.И.О., подпись) _ л I __
С 5-2 О 2 О г. .

У /У ((должность, Ф.И.О., подпись)

(должность, Ф И О., ПОДПИСЬ /

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 11»

Приложение №1 к приказу «Об утверждении расписания социально-психологического
тестирования по классам и кабинетам»

УТВЕРЖДАЮ:
Директор МБОУ «С0Ш№11» Демидова

Т.А.
« »_______20 г.

Расписание проведения социально-психологического тестирования обучающихся
В МБОУ «С0Ш№11»

в соответствие календарного плана
№
п/п Класс/группа КАБИНЕТ Дата проведения

Время начала
проведения

тестирования

Ответственный
член комиссии

1 7А 265/264 29.09.20г 13:20-14:00 Главаля И Г.
Переломова ВС.
Юшков Е.П.
Лебедева Ю.В.
Мартынов А Н.

2 7Б 265/264 29.09.20г 12:35-13:15 Главаля И Г.
Переломова ВС.
Юшков Е.П.
Лебедева Ю.В.
Мартынов А Н.

3 8А 265/264 28.09.20г 9:05-9:45 Главаля И.Г.
Переломова ВС.
Юшков Е.П.
Лебедева Ю.В.
Мартынов А Н.

4 8Б 265/264 28.09.20r 11:50-12:30 Главаля И.Г.
Переломова ВС.
Юшков Е.П.
Лебедева Ю.В.
Мартынов А.Н.

5 9а 265/264 28.09.20r 43:20-14:00 Главаля И.Г.
Переломова ВС.
Юшков Е.П.
Лебедева Ю.В.
Мартынов АН..

6 96 265/264 28.09.20г 12:35-13:15 Главаля И.Г.
Переломова ВС.
Юшков Е.П.
Лебедева Ю.В.
Мартынов А Н.

7 10 265/264 30.09.20г 13:20-14:00 Главаля И.Г.
Переломова ВС.
Юшков Е.П.
Лебедева Ю.В.
Мартынов А.Н..

8 11 265/264 29.09.20r 11:50-12:30 Главаля И.Г.
Переломова ВС.
Юшков Е.П.
Лебедева Ю.В.
Мартынов А Н .